

sinli belirterek, "Boşa harcayacak 1 TL'miz bile yok" dedi. HABERİ 7'DE



etti.

yeni yıla güvenli bir şekilde girmesi için çalışmalarını sürdürüyor. HABERİ 4'TE

HABERİ 3'TE

Kayseri Vizyon

KENT HABER

02 OCAK 2020 PERŞEMBE 07 CEMAZİYEVL 1441 VİZYON KENTİN GAZETESİ www.kayserikenthaber.com 50 Kurş



Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Memduh Büyükkılıç, 2019 yılının son saatleri ve 2020'nin ilk saatlerinde Vali Şehmus Günaydın ve Kayseri Milletvekili İsmail Tamer ile birlikte bir dizi ziyarette bu-

lundu. Ziyaretlerde, halkın bu- zuru için görev başında bulunan polis, jandarma, zabıta ve itfaiye ekiplerine kolaylıklar dilekleri- rinde bulunuldu ve Şehir Hastane- si'ndeki hastalara geçmiş olsun temennileri iletildi. 4'TE

SİZİNLE GURUR DUYUYORUZ



Cumhurbaşkanlığı himayelerindeki Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Uluslararası Akademi Ödülleri sahiplerini buldu. Bu kapsamda ödüle layık görülen, Erciyes Üniversitesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Halil Tekiner ve Doç. Dr. Hacer Tokyürek'e ödülleri Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından verildi. Geçtiğimiz günlerde yaşanan bu önemli olayı yeterince işlemediğimizi düşündük. "Türkiye'nin ve Kayseri'nin geleceği bilim" diyerek bu iki değerli hocamızı manşetten veriyor, kendilerini tebrik ediyoruz ve onlarla gurur duyuyoruz.

Antalya'da kampa girecek 2 hazırlık maçı yapacak

Kayserispor 3 Ocak'ta toplanıyor



İstikbal Mobilya Kayserispor, ikinci yarı için 3 Ocak'ta kamp çalışmalarına başlayacak. İstikbal Mobilya Kayserispor, 19 Ocak'ta başlayacak Süper Lig'in ikinci yarısı için Antalya'da kamp çalışması yapacak. İstikbal Mobilya Kayserispor,

kamp çalışmalarına Antalya'nın Muratpaşa ilçesinde start verecek. 3 Ocak 2020 Cuma günü Lara'da bulunan Titanic Mardan Hotel'de bir araya gelecek sarı kırmızılılar, akşam antrenmanı ile kamp çalışmalarına start verecek. HABERİ 7'DE

Bunalıma girdi kendini astı

KAYSERİ ŞEKER'DE KAMPANYA SONA ERDİ

Yangın havadan görüntülendi

Kampyanın sona ermesi nedeniyle şirket çalışanları ile ye-